

安徽林业职业技术学院实训室综合建设项目（二次）采购合同

任务书编号：JC34000120255126 号

项目编号：2025BFAHZ02953

买 方：安徽林业职业技术学院

电话：0551-65312308

卖 方：安徽新华教育图书发行有限公司

电话：0551-65606894

见证方：安徽省政府采购中心

电话：0551-66223645

买方通过安徽省政府采购中心组织的公开招标方式采购活动，经评标委员会的评审，决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，买卖双方协商一致同意按如下条款签订本合同：

一、货物的名称、规格型号、数量 and 价格（见附表）

二、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

- (1) 采购文件及答疑、更正公告；
- (2) 采购文件标准文本中的“合同条款”；
- (3) 中标或成交公告；
- (4) 卖方提交的投标文件及书面承诺函；
- (5) 双方另行签订的补充协议。

三、合同金额

本合同的总金额为 4126510 元（人民币大写：肆佰壹拾贰万陆仟伍佰壹拾元整）。

四、供货期限

卖方应于合同签字生效后开始计算的 60 个工作日内将货物送到买方指定的地点，由买方进行验收。

货物运输至买方指定地点到货物验收合格前，卖方负责对货物承担安保义务。

五、验收要求

（一）质量标准

卖方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保标准中之较高者；若货物来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来源国的官方、行业及生产厂商的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标准为已发布的且在货物交付时有效的最新版本的标准；当货物来源于中华人民共和国境外时，产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进货渠道证明及海关完税证明，此外，有关技术资料中须附有全文翻译的中文文本。

（二）验收组织

买方负责组织验收工作，大型或者复杂的政府采购项目，必须邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。

（三）验收程序

1. 成立验收小组，验收人员应由买方代表和技术专家组成。
2. 验收前要编制验收表格。
3. 验收时双方要按照验收表格逐项验收。
4. 验收方出具验收表或验收报告。
5. 复杂设备的验收还要包括出厂检验、到货检验、安装和调试、最终验收、培训等伴随服务的验收。

六、付款方式

合同签订后预付 50%合同款，项目验收合格后一次性付清合同余款。

七、售后服务

（一）卖方对合同货物的质量保修期为验收证书签署之日起36个月。

（二）卖方在合同货物的质量保修期内，免费为买方提供合同货物的技术指导和维修服务的时间是：每周7天24小时（工作时间）。

（三）卖方保证在合同货物出现故障和缺陷时，或接到买方提出的技术服务要求后2小时内予以答复，如买方有要求或必要时，卖方应在接到买方通知后4小时内派员至买方免费维修和提供现场指导。

（四）如卖方在接到买方维修通知后72小时仍不能修复有关货物，卖方应提供与该货物同一型号的备用货物。

（五）如卖方在接到买方提出的技术服务要求或维修通知后24小时内没有响应、拒绝或没有派员到达买方提供技术服务、修理或退换货物，买方有权委托第三方对合同货物进行维修或提供技术服务，因此产生的相关费用由卖方承担。

(六) 在合同货物保修期届满后, 如果因合同货物硬件或软件的固有缺陷和瑕疵出现紧急故障和事故, 卖方应在接到买方通知之后 4 小时内到达现场。

八、履约保证金

本项目不收取履约保证金。

九、违约责任

(一) 卖方供货期超过合同约定供货期限。如果卖方由于自身的原因未能按期履行完合同, 买方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。其标准为按每延期一周收取合同金额的 0.1 %, 但误期赔偿费总额不得超过履约保证金总额。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。在此情况下, 卖方不得要求买方退还其履约保证金。

(二) 卖方供货期内未能交货。卖方在履行合同过程中, 如果遇到不能按时交货情况, 应及时以书面形式将不能按期履行合同的理由、延误的时间通知买方。买方在收到卖方通知后, 有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。如买方终止合同, 卖方不得要求买方返还履约保证金; 如买方同意延长合同的履行时间, 卖方必须在买方规定的时间内提供符合质量标准的产品, 由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品, 买方有权终止合同, 没收履约保证金, 提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单, 在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(三) 卖方交货不符合合同质量标准, 卖方必须重新提供符合质量标准的产品, 由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品, 买方有权终止合同, 没收履约保证金, 提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单, 在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(四) 卖方将合同转包, 提供假冒伪劣产品, 擅自变更、中止或者终止合同的, 买方有权终止合同, 并将提请政府采购监管部门对卖方进行采购金额千分之五的罚款, 列入不良行为记录名单, 在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(五) 买方未能按时组织验收, 由财政部门责令限期改正, 给予警告, 对直接负责的主管人员和其他直接责任人员, 由其行政主管部门给予处分, 并予通报。

(六) 买方违反合同规定拒绝接收货物的, 应当承担由此造成的损失。

(七) 验收合格后, 买方未能按时提请付款。由财政部门责令限期改正。

(八) 买方擅自变更、中止或者终止合同, 由财政部门责令限期改正, 给予警告, 对直接负责的主管人员和其他直接责任人员, 由其行政主管部门给予处分, 并予通报。

十、签约地点

本合同在 安徽林业职业技术学院 签订。

十一、合同的终止

(一) 本合同因下列原因而终止：

1. 本合同正常履行完毕；
2. 合同双方协议终止本合同的履行；
3. 不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要；
4. 符合本合同约定的其他终止合同的条款。

(二) 对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受到的损失。对合同终止双方均无过错的，则各自承担所受到的损失。

十二、其他

(一) 买卖双方必须严格按照采购文件、投标文件及有关承诺签订采购合同，不得擅自变更。合同执行期内，买卖双方均不得随意变更或解除合同。

(二) 本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，买卖双方应按有关法律规定及时协商处理。

(三) 合同未尽事宜，买卖双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

(四) 本合同如发生纠纷，买卖双方应当及时协商解决，协商不成时，按以下第 (②) 项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向 买方所在地仲裁委员会 申请仲裁。②向 买方所在地 人民法院起诉。

本合同一式陆份，自买卖双方法定代表人或委托代理人和见证方签字加盖单位公章后生效。

买方：安徽林业职业技术学院

单位盖章：

法定代表人或委托代理人：

日期：2025.12.12

卖方：安徽新华教育图书发行有限公司

单位盖章：

法定代表人或委托代理人：

日期：2025.12.12

见证方：安徽省政府采购中心

单位盖章：

法定代表人或委托代理人：

日期：



附表：

单位：元

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	生产厂商
▲教学电脑1	惠普、HP Pro Tower 480 G9 PCI Desktop PC	台	104	9500	988000	惠普（重庆）有限公司
教学电脑2	希沃、D1530-7B22X10	台	114	7950	906300	广州视睿电子科技有限公司
教学电脑3	惠普、HP Pro Tower 480 G9 PCI Desktop PC	台	102	7450	759900	惠普（重庆）有限公司
教学电脑4	惠普、HP Pro Tower 480 G9 PCI Desktop PC	台	49	7950	389550	惠普（重庆）有限公司
机房管理软件1	惠普、惠普智能云教室管理系统v5.0	点	255	300	76500	惠普（重庆）有限公司
机房管理软件2	希沃、希沃云桌面系统V1.0	点	114	300	34200	广州视睿电子科技有限公司
教学管理软件	希沃、希沃易启学系统V1.3	套	2	3000	6000	广州视睿电子科技有限公司
智能中央控制器	控捷、KJ-1000	台	7	2000	14000	广州市控捷电子科技有限公司
智能多媒体控制软件	控捷、V1.0	套	7	800	5600	广州市控捷电子科技有限公司
交换机	锐捷、RG-S3000-24GT4MS-RU	台	19	1200	22800	锐捷网络股份有限公司
激光显示终端	光峰、AL-DH680	台	14	26000	364000	深圳光峰科技股份有限公司
教学功放	万课声扬、G6200	台	2	4500	9000	长沙东玛克信息科技有限公司

教学音箱	万课声扬、SP580	对	2	1200	2400	长沙东玛克信息科技有限公司
教学等声压音箱	贝德、BD-H0361F	台	1	8000	8000	广东天谱电器有限公司
无线三合一话筒	贝德、PM102	个	1	800	800	广东天谱电器有限公司
教师桌	坤竹、定制	套	7	2500	17500	安徽坤竹科技有限公司
学生桌（双人位含方凳）	坤竹、定制	张	124	1200	148800	安徽坤竹科技有限公司
学生桌（三人位含方凳）	坤竹、定制	张	6	1500	9000	安徽坤竹科技有限公司
稳压电源	鸿宝、SVC-3-30KVA	台	2	7380	14760	鸿宝电源有限公司
静电地板	馨凯博、国标	平	250	320	80000	合肥馨瑞杰机房设备有限公司
电动幕布	信鸽、120寸	块	2	1200	2400	青木川（苏州）影视器材有限公司
复合打印机	佳能、imageRUNNER C3322L	台	3	15000	45000	佳能（苏州）有限公司
小型打印机	惠普、LaserJet Pro MFP M329dw	台	5	3000	15000	捷普电子(威海)有限公司
线材辅材	国产、国标	项	1	65000	65000	国产
系统集成、搬运、设备调试服务	安徽新华、定制	项	1	142000	142000	安徽新华教育图书发行有限公司
合计					4126510	

合同总金额（大写）：肆佰壹拾贰万陆仟伍佰壹拾元整

注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至买方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金等费用。